al 31.08.2026 per un Totale Max n° 140 ore a Forfait per ciascun ruolo di Amministratore di Rete e di 

Sistema. 

2. E’ esclusa la proroga. 

Articolo 5 

Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Il compenso Totale disponibile Lordo Stato è di E.  2.700,00 (duemilasettecento,00) comprensivo di 

Ritenute e Oneri Fiscali rapportato ad un max di 140 ore a Forfait per ciascun Incarico. 

Si fa riferimento al CCNL del personale del comparto Istruzione e ricerca 2019-2021 del 18.01.2024 per 

quanto attiene gli aspetti Previdenziali, Assistenziali e Fiscali.